Главе МО СП «Оймурское» Посохову В.В.

                                                                   от (ФИО)___________________________

___________________________________

 дата рождения_____________________
проживающего (-ей)________________

_________________________________

паспорт (серия)_________№_________

выдан____________________________

кем______________________________

_________________________________

_________________________________

тел.:_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу предоставить земельный участок, имеющий адресные ориентиры:__________________________________________________________________________________________________________________________в аренду для индивидуального жилищного строительства.
_______________________                            «_____»_________________20__ г.

           (подпись)

Документы, предоставляемые для выделения земельного участка в аренду физическим лицам :

1. Заявление о выделении земельного участка.
2. Документы, подтверждающие полномочия личность доверенного лица (нотариально оформленная доверенность).

3. Документы, подтверждающие личность заявителя или его доверенного лица (паспорт, удостоверение личности).
4. Схему земельного участка (при наличии) если участок не образован.
Документы, предоставляемые для выделения земельного участка в аренду юридическим лицам, ИП, КФХ:

1. Заявление о выделении земельного участка.
2. Документы, подтверждающие полномочия личность доверенного лица (нотариально оформленная доверенность).

3. Выписка из единого государственного реестра (ЕГРЮЛ) (ЕГРИП)
4. Схему земельного участка (при наличии) если участок не образован.